
Oulun kaupunki

Päivämäärä

VRJ Pohjois-Suomi Oy:n maa-aineslupa, Ketuntörmä, 
Ojakylä, Tyrnävä

Dno OUKA/3043/10.03.00.13/2024

Tiivistelmä VRJ Pohjois-Suomi Oy hakee maa-aineslupaa hiekan ja soran 
ottamiseen pohjavedenpinnan ylä- ja alapuolelta tilalta Ketuntörmä 
859-402-22-24 Tyrnävän kunnan Ojakylässä. Kyseessä on 
olemassa oleva ottoalue. 

Päätösesitys Oulun seudun ympäristötoimi -liikelaitoksen johtokunta myöntää 
VRJ Pohjois-Suomi Oy:lle maa-aineslain 4 §:n mukaisen luvan maa-
ainesten ottamiselle Tyrnävän kunnan Ojakylässä tilalle Ketuntörmä 
859-402-22-24 hakemusasiakirjojen mukaisesti ja ympäristötoimen 
esittämin lupamääräyksin. Lupa on voimassa 30.6.2034 saakka. 

Kuulutus päätöksestä julkaistaan viranomaisen verkkosivuilla.

Hakemuksen ja ottamissuunnitelman tarkastamisesta perittävän 
maksun suuruus on 1320 € ja vakuus 13 000 €. Lisäksi hakijan on 
maksettava vuosittain luvan voimassaoloajan tai jälkitöiden 
hyväksymiseen saakka voimassa olevan taksan mukainen 
valvontamaksu.

Päätös Päätösesitys hyväksyttiin.

Esittelyteksti HAKIJA

VRJ Pohjois-Suomi Oy
Pikkukiventie 6
90620 Oulu
Y-tunnus: 2517508-5

LUVAN KOHDE

Tyrnävä, Ojakylä
tila Ketuntörmä 859-402-22-24

Hakemuksen mukainen ottamisalue sijaitsee kankaanlaitatien 
varressa noin 7,5 kilometriä Tyrnävän keskustasta koilliseen. 

Hakijalla on aiemmin ollut lupahakemuksen mukaisella alueella 
maa-ainestenottolupia hiekan ottoon pohjavedenpinnan yläpuolelta, 
viimeisin on ollut voimassa 28.2.2007 saakka. Suunnitellulla 
ottotoiminnalla laajennetaan hiekan ottotoimintaa pohjaveden 
alapuolelle. 

Hakijan VRJ Pohjois-Suomi Oy:n emoyhtiö VRJ Group Oy omistaa 
tilan.
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LUVAN HAKUPERUSTE JA LUPAVIRANOMAISEN TOIMIVALTA

Toiminta on maa-aineslupavelvollista maa-aineslain 1 §:n ja 4 §:n 1 
mom. perusteella.

Maa-aineslain 7 §:n mukaan maa-ainesten ottamista koskevan 
lupa-asian ratkaisee kunnan ympäristönsuojeluviranomainen.

Oulun kaupungin hallintosäännön 26.1. §:n mukaan Oulun seudun 
ympäristötoimi -liikelaitoksen johtokunta toimii kuntien 
ympäristönsuojelun hallinnosta annetun lain tarkoittamana kunnan 
ympäristönsuojeluviranomaisena.

HAKEMUKSEN VIREILLETULO

Hakemus on saapunut Oulun seudun ympäristötoimeen 21.2.2024.

ALUEEN KAAVOITUSTILANNE JA YMPÄRISTÖ

Hakemuksen mukainen alue sijaitsee noin 7,5 kilometriä Tyrnävän 
keskustasta koilliseen Ojakylän ja Yli-Murron välisellä alueella. 

Alue on kaavoitettu Murron Ojakylän osayleiskaavassa. Alue on 
merkitty maa- ja metsätalousvaltaiseksi alueeksi. 

Alue ei sijaitse pohjavesialueella tai vesistön läheisyydessä. Lähin 2-
luokan pohjavesialue (11859002 Polvenkangas) sijaitsee noin 3 
kilometriä suunnitellun ottoalueen kaakkoispuolella. 
Ketuntörmänoja kulkee ottoalueen rajasta noin 10 metrin 
etäisyydellä lounaaseen. 

Alueella tai sen välittömässä läheisyydessä ei ole luonnonsuojelun 
kannalta merkittäviä alueita tai kohteita eikä tiedossa olevia 
muinaisjäännöksiä. Lähin kiinteä muinaisjäännös Ketuntörmänoja 
(1000006379) sijaitsee noin 160 metriä ottoalueesta länteen. 

Pysyvää asutusta on noin yhden kilometrin päässä alueen etelä-, 
länsi- ja itäpuolella. Alueen lähettyvillä ei ole loma-asutusta.

Happamien sulfaattimaiden esiintymisen todennäköisyys alueella on 
GTK:n kartta-aineiston perusteella pieni.

Suunnitelman mukaisen ottoalueen koillis- ja kaakkoispuolella on 
pohjavesipinnan alapuolisen maa-ainesten ottoalueita. Kuljetuspolar 
Oy:n maa-ainesten ottoalue, jonka maa-aineslupa on voimassa 
30.6.2033 saakka, sijoittuu ottoalueen kaakkoiskulmaan 
naapurikiinteistölle 859-402-36-20. Noin yhden kilometrin 
etäisyydellä suunnitelman mukaisesta ottoalueesta koilliseen 
sijoittuu Kuljetusliike V. Alasuutari Oy:n maa-ainestenottoalueita. 
Kiinteistön Miekso 859-402-39-49 maa-aines ja ympäristölupa on 
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voimassa 31.10.2032 saakka ja kiinteistön Alasuutari 859-402-104-
4 maa-aineslupa on voimassa 31.10.2031 saakka.

MAA-AINESTEN OTTAMINEN

VRJ Pohjois-Suomi Oy hakee lupaa ottaa noin 3,25 ha:n suuruiselta 
ottamisalueelta hiekkaa ja soraa yhteensä 120 000 m3 kymmenen 
vuoden aikana. Maa-ainesten otto on tarkoitus ulottaa tasolle 
+20,40 (N2000), mikä tarkoittaa noin 2-7 metrin ottamissyvyyttä. 

VRJ Pohjois-Suomi Oy:llä (aiemmin Veljekset Järvenpää Ky -> 
Viherrengas Järvenpää Oy -> VRJ Pohjois-Suomi Oy) on ollut 
alueella maa-ainestenottoluvat vuosina 1989-1999, 1996-2001 ja 
2002-2007. Kyseisillä ottoluvilla on otettu hiekkaa 
pohjavedenpinnan yläpuolelta tasolle +25-27 (N2000). Haettavalla 
luvalla laajennetaan ottoa pohjavedenpinnan alapuolelle. Ottoalue 
jaetaan kahteen osaan. Nyt haetaan ottolupaa vaiheen yksi alueelle 
eli tilan pohjoispäähän. 

Tilalle Ketuntörmä on tehty maaperätutkimusta sekä pintakartoitus 
tammikuussa 2024. Koekaivauksin on varmistettu hiekan laatua ja 
esiintymän laajuutta. Tutkimusten perusteella alueella on 
maanrakentamiseen soveltuvaa hiekkaa 2-7 metriä. Koemonttujen 
perusteella hiekkakerros on hyvin tasalaatuinen ja hiekan karkeus 
laskee syvemmälle mentäessä muuttuen lopulta saveksi. 
Hiekkakerroksen päällä on paikoin hyvin ohuesti pintamaata.

Ottamisen järjestäminen

Alueelta suunnitellaan otettavan hiekkaa Ketuntörmänojan 
molemmin puolin. Vaiheessa yksi otetaan ojan pohjoispuolelta. 
Alueelta otettavia maita käytetään teiden ja muiden infrakohteiden 
rakentamiseen. Hiekkakerroksen paksuus on suurimmalla osalla 
aluetta 2-7 metriä. Hiekkakerroksen päällä olevan 
pintamaakerroksen vahvuus on 0-0,2 metriä. Pintamaata ei 
toimiteta alueelta pois, vaan se muotoillaan alueen 
suojavyöhykkeille.  

Ottoalueen ympärille sekä Ketuntörmänojaan jätetään 10 metrin 
suojavyöhyke. Ottoalueen reunaluiskaukset muotoillaan 
kaltevuuteen 1:3 kaksi metriä alueelle syntyvän vesialtaan pinnan 
alapuolelle ja tämän alapuolelle kaltevuuteen 1:1-1:2. Ottotaso on 
keskimäärin noin +20,4 (N2000) ja syntyvän vesialtaan syvyys on 
2-4 metriä. Otto voi paikoin ulottua syvemmälle tai jäädä 
matalammaksi, riippuen hiekkakerroksen paksuudesta eri osissa 
aluetta. 
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Hiekkaa otetaan ja ajetaan arkisin klo 06.00-22.00 ja mahdollisesti 
ajetaan viikonloppuisin klo 7-17. Hiekan otto tehdään 
pitkäpuomisella kaivinkoneella ja lastataan pyöräkuormaajalla. 
Koneiden polttoaineet säilytetään kaksoisvaipallisissa säiliöissä. Jos 
ottoalueelle on tarvetta tuoda polttoainesäiliöitä, rakennetaan niitä 
varten tukitoiminta-alueelle tankkausalue. Se rakennetaan tiiviillä 
maa-aineksilla sekä muovikalvolla vettä läpäisemättömiksi siten, 
ettei pohjaveden pilaantumisen vaaraa synny. Mahdollisia vahinkoja 
tarkkaillaan silmämääräisesti ja mahdollisista öljyvuodoista 
ilmoitetaan välittömästi pelastusviranomaiselle ja ryhdytään 
puhdistustoimiin. 

Suurimmassa osassa yrityksen koneista on 3D mittalaitteet ja 
ottoalueen suunnitelmista on tehty 3D malli koneisiin. Esimerkiksi 
reunaluiskat tehdään sitä mukaan oton edetessä hiekan nostoa 
tekevällä kaivinkoneella mittalaitteita hyödyntäen. Tällöin ottoalue 
suojavyöhykkeineen ja reunaluiskineen tulee aina halutunlainen. 
Ketuntörmän alueelle tulee tieyhteys (Kankaanlaita) idän suunnalta 
naapurikiinteistöjen kautta. Ottoalueella menee tie, joka on tehty 
aiemman ottotoiminnan aikana. Tukitoimintoja varten alueelle ei 
tarvitse tehdä suurempaa kenttää. Ottoalueelle tehdään kuorma-
autoja varten kääntöpaikka, jota siirretään oton edetessä. 
Kankaanlaita tietä pidetään yllä ja kunnostetaan tarvittaessa. 
Kulkeminen alueelle tapahtuu Kankaanlaita- ja Metsähaantien 
kautta. Maa-ainekset ajetaan pääosin kasettiyhdistelmin 38-50 tn 
kuormin. 

Kaivannaisjätteen jätehuoltosuunnitelma
 
Hakemuksen liitteenä olevan kaivannaisjätteen 
jätehuoltosuunnitelman mukaan pintamaita syntyy arviolta 3000 
m3-ktr ja kantoja ja hakkuujätteitä 5-10 m3-ktr. Pintamaat 
kuoritaan alueen reunoihin ja muotoillaan alueen reunoille 
vaiheittain toiminnan edetessä. Hakkuutähteet kerätään erikseen ja 
haketetaan. Muita kaivannaisjäteitä alueella ei synny.  

TOIMINNAN VAIKUTUKSET YMPÄRISTÖÖN 

Suunnitellulla toiminnalla ei ole ympäristölle vahingollisia 
vaikutuksia. Alue on vanhaa ottoaluetta, johon on kasvanut nuori 
mäntymetsä. Alueella ei ole tavattu erityisiä suojeltavia kasvi- tai 
eläinlajeja. Puusto poistetaan alueelta ennen ottotoiminnan 
aloittamista. Luonnonsuojelualueita ei ole alueen lähettyvillä. 

Alueen pohjois- ja itäpuolella on maa-ainesten ottotoimintaa ja oton 
myötä syntyneitä lampia. Alue ei ole asutuksen tai 
virkistyskohteiden välittömässä läheisyydessä. Toiminta ei aiheuta 
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maisemallista haittaa eikä melu tai pölyhaittaa. Alueelle tuleva tie, 
Kankaanlaita sijaitsee talojen läheltä. Jos maa-ainesten kuljetukset 
aiheuttavat pölyämistä, hoidetaan tielle pölyntorjunta suolaamalla 
tietä. Kuljetusten melu- ja pölyhaittoja ehkäistään myös pitämällä 
ajonopeus pienenä. Ajonopeus vaikuttaa myös 
liikenneturvallisuuteen. 

Ottotoiminta ei suunnitellusti toteutettuna alenna pohjavesipintaa 
eikä vaikuta haitallisesti pohjaveden laatuun. Oton aikana 
pohjavesipinnan taso on mitattavissa syntyvästä vesialtaasta.

Pohja- ja pintavesiolosuhteet

Ottamistoiminta ei sijaitse luokitellulla pohjavesialueella. Lähin 2-
luokan pohjavesialue 11859002 Polvenkangas sijaitsee noin 3 
kilometriä suunnitellun ottoalueen kaakkoispuolella. 
Pohjavedenpinta on mitattu naapuritilan hiekanottotoiminnassa 
syntyneestä lammesta tammikuussa 2024 ja se on ollut tasolla 
+23,90 (N2000). Vedenpinnan korkeus vastaa naapuritilan 
ottoluvassaan esittämiä pohjaveden pinnankorkeuksia.

Suunnitellulla ottoalueella ei sijaitse pohjavesiputkia. Naapuritilan 
puolella on vanhoja pohjaveden mittausputkia, jotka on pääosin 
tukittu tai rikottu. Naapuritilan ottoalueella sijaitsee yksi 
mittauskelpoinen pohjavesiputki, joka ei ole enää tarpeellinen, 
koska vedenpinta on mitattavissa syntyneestä lammesta. 

Oton yhteydessä ei pohjavedenpintaa alenneta, joten suunniteltu 
ottotoiminta ei tule lisäämään alueen pinta- tai pohjavesien 
virtausmääriä tai muuta niiden virtaussuuntia eikä tule alentamaan 
pohjavesipinnan tasoa.

Toimintaan liittyvät riskit 

Toiminnalla ei arvioida olevan merkittäviä riskejä ympäristölle. 
Mahdollisiin polttoaine vuotoihin varaudutaan kaksivaipallisilla 
polttoainesäiliöillä sekä erillisellä tankkauspaikalla, joka on tehty 
läpäisemättömäksi muovikalvolla ja tiiviillä maa-aineksilla. 
Mahdollisiin öljyvuotoihin varaudutaan öljynimeytysmatoilla tai 
öljynimeytysturpeella.

Alueen jälkihoito 

Pintamaita alueella on vähän. Se mitä on, kuoritaan alueelta 
vaiheittain oton edetessä ja ne muotoillaan suojavyöhykkeille 
kasvualustakerrokseksi. Luiskien muotoilua tehdään jo oton aikana 
siltä osin, kun se on toiminnan kannalta mahdollista. Reunaluiskiin 
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ei rakenneta kasvukerrosta humusmaista, jotta humusta ei 
huuhtoutuisi vesialtaaseen. Rantavyöhykkeen luiskaukset tehdään 
kaltevuuteen 1:3 kahden metrin vesisyvyyteen asti. Tämän 
alapuolelle kaltevuuteen 1:1–1:2. Alueelle syntyy vesiallas, jota 
voidaan myöhemmin käyttää mahdollisesti virkistyskäyttöön. 
Tukitoiminta-alue jää metsätalouskäyttöön.

HAKEMUKSEN KÄSITTELY

Hakemuksesta tiedottaminen

Hakemuksesta on kuulutettu Oulun kaupungin sekä Tyrnävän 
kunnan yleisessä tietoverkossa 3.4.–10.5.2024. 

Hakemuksesta on ilmoitettu kirjallisesti suunnitellun ottamisalueen 
naapuritilojen maanomistajille sekä ottoalueelle johtavan 
Kankaanlaitatien varren maanomistajille ottoalueelle erkanevan tien 
risteykseen saakka.

Lausunnot

Tyrnävän kunnalle on varattu mahdollisuus lausunnon antamiseen 
10.5.2024 mennessä. 

Tyrnävän kunta 24.4.2024:

”Tyrnävän kunnanhallitus toteaa lausuntonaan, että kunta ei 
vastusta hakemuksen mukaista maa-ainestenottoa tilalta 
Ketuntörmä. Tila sijaitsee Murto-Ojakylän osayleiskaavan maa- ja 
metsätalousalueella.”

Muistutukset ja mielipiteet

Muistutuksia tai mielipiteitä ei ole jätetty. 

Hakijan kuuleminen 

VRJ Pohjois-Suomi Oy on 21.5.2024 todennut sähköpostitse, että 
eivät jätä vastinetta Tyrnävän kunnan lausuntoon.

Tarkastukset 

Tarkastus on tehty 27.5.2024.

12.06.2024

Oulun seudun ympäristötoimi -liikelaitoksen johtokunta
Ote pöytäkirjasta 6/2024

Sivu 6



Oulun kaupunki

Päivämäärä

RATKAISU JA LUPAMÄÄRÄYKSET

Ympäristötoimi esittää, että VRJ Pohjois-Suomi Oy:lle myönnetään 
maa-aineslain 4 §:n mukainen lupa hiekan ja soran ottamiseen 
Tyrnävän kunnan Ojakylässä tilalla Ketuntörmä 859-402-22-24.

Maa-aineslain mukainen lupa myönnetään hakemuksen ja 
ottamissuunnitelman mukaisesti seuraavin lupamääräyksin:

1. Maa-aineksia saa ottaa 3,25 ha suuruiselta ottamisalueelta 
yhteensä enintään 120 000 m3. Maa-ainesten otto saadaan 
ulottaa enintään tasoon +20,4 (N2000) siten, että muodostuvan 
lammikon syvyys on noin 3,5 metriä. 

2. Naapurikiinteistöihin tulee jättää vähintään 10 metrin 
suojaetäisyys. Myös Ketuntörmänojaan tulee jättää vähintään 10 
metrin suojaetäisyys.

3. Ottamisalue on merkittävä selvästi (esim. paaluin) maastoon 
ennen ottamistoiminnan aloittamista alueelta. Ottoalueelle on 
sijoitettava riittävä määrä korkomerkintöjä. Luvan haltijan on 
huolehdittava merkintöjen säilymisestä alueella 
ottamistoiminnan aikana.

4. Luvan haltijan on ennen ottamistoiminnan aloittamista 
järjestettävä Oulun seudun ympäristötoimen edustajan kanssa 
alkutarkastus ottoalueella.

5. Humuspitoisten pinta- ja suovesien pääsy ympäristöstä 
altaaseen tulee estää toiminnan aikana ja sen jälkeen.

6. Humuspitoisia pintamaita ei saa sijoittaa pohjavesipinnan 
alapuolelle eikä myöskään liian lähelle muodostuvaa lammikkoa.

7. Toiminnasta aiheutuvaa pölyämistä on tarvittaessa torjuttava 
kastelemalla. Otto- ja toiminta-alueen pölyntorjunnassa saa 
käyttää ainoastaan vettä.

8. Ottojaksojen aikana alueella mahdollisesti säilytettävät 
polttoaineet on varastoitava kaksoisvaipallisissa, laponestolla 
varustetuissa ja lukituissa säiliöissä. Koneiden ja polttoaineiden 
säilytys- ja tankkausalueet tulee tiivistää nesteitä 
läpäisemättömiksi. 

Vahinko- ja onnettomuustilanteiden varalta alueella on oltava 
saatavilla työjaksojen aikana riittävä määrä imeytysainetta. 
Mahdolliset vuodot on kerättävä välittömästi talteen. 

9. Maa-ainesten ottamistoiminta on kokonaisuudessaan 
toteutettava siten, että missään toimintavaiheessa ei pääse 
syntymään pohja- tai pintaveden tai maaperän 
pilaantumisvaaraa. 
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10. Muualta tuotuja ylijäämämaita ei saa varastoida alueella. 
Ottamisalueella ei saa säilyttää jätteitä tai käytöstä poistettuja 
esineitä tai materiaalia. Luvan haltijan on muutoinkin pidettävä 
ottoalue siistinä ja estettävä sen roskaantuminen.

11. Ottoalueen luiskaukset tulee tehdä 1:3 kaltevuuteen vähintään 
kaksi (2) metriä vesipinnan alle samalla kaltevuudella. 
Alapuoliset reunat tulee luiskata riittävän loivasti niin, ettei 
reunoille synny sortumavaaraa. Luiskat tulee muotoilla 
ympäröivän maaston luonnollisia korkeusvaihteluja mukaillen ja 
lammikon reunat on muotoiltava luonnollisiksi.

12.Luvan haltijan on vuosittain tammikuun loppuun mennessä 
ilmoitettava Oulun seudun ympäristötoimelle edellisenä vuonna 
otetun aineksen määrä ja laatu. Ilmoitus tulee tehdä 
ensisijaisesti sähköisen Notto-rekisterin kautta.

13. Mikäli maa-ainesten ottamistoiminnan aikana ilmenee jotain 
sellaista, mikä estää maa-ainesten oton hyväksyttyjen 
suunnitelmien mukaisesti, luvansaajan on viipymättä 
ilmoitettava asiasta Oulun seudun ympäristötoimeen.

14. Maa-ainesten ottamisen tai lupa-ajan päättyessä luvan haltijan 
on järjestettävä alueella lopputarkastus, johon kutsutaan Oulun 
seudun ympäristötoimen edustaja.

PERUSTELUT

Ympäristötoimen käsityksen mukaan VRJ Pohjois-Suomi Oy:n maa-
ainesten ottaminen toteutettuna lupahakemuksen, 
ottamissuunnitelman ja edellä esitettyjen lupamääräysten 
mukaisesti täyttää maa-aineslain 6 §:ssä esitetyt edellytykset, joilla 
lupa on myönnettävä. VRJ Pohjois-Suomi Oy on esittänyt 
asianmukaisen ottamissuunnitelman, eikä ottaminen tai sen 
järjestelyt ole ristiriidassa MaL 3 §:ssä säädettyjen rajoitusten 
kanssa.

Kaivannaisjätteen jätehuoltosuunnitelma on ottamissuunnitelman 
liitteenä. Siinä on esitetty tarpeelliset tiedot toiminnassa syntyvistä 
kaivannaisjätteistä, niiden varastoinnista ja hyödyntämisestä.

Alueella ei ole voimassa olevaa asemakaavaa eikä toiminnalle ole 
muutoinkaan kaavallisia esteitä.

Lupamääräyksissä edellytetyt velvoitteet ovat tarpeen maa-ainesten 
oton haitallisten vaikutusten minimoimiseksi sekä valvonnan 
toteuttamiseksi.
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PÄÄTÖKSEN VOIMASSAOLO

Tämä päätös on voimassa 30.6.2034 saakka, johon mennessä 
kaikki ottamisaluetta koskevat jälkihoitotyöt on suoritettava.

SOVELLETUT SÄÄNNÖKSET

Maa-aineslaki (555/1981) 1, 3–7 §, 10–13 §, 19–21 § ja 23 §
Valtioneuvoston asetus maa-ainesten ottamisesta (926/2005) 1–4 
§, 6–9 §
Valtioneuvoston asetus kaivannaisjätteistä (190/2013) 4 §

PÄÄTÖKSEN TÄYTÄNTÖÖNPANO

Ainesten ottaminen voidaan aloittaa lupapäätöksen tultua 
lainvoimaiseksi (MaL 21 §). 

MAKSUN MÄÄRÄÄMINEN

Vakuuden määrääminen

Luvan haltijan on toimitettava Oulun seudun ympäristötoimelle 
ennen toiminnan aloittamista 13 000€:n suuruinen vakuus, joka on 
voimassa vähintään 30.6.2035 asti (MaL 12 §). 

Vakuuden on oltava Oulun seudun ympäristötoimi -liikelaitoksen 
nimiin tehty pankkitalletus, jolle on annettu kuittaamattomuus-
todistus, tai Euroopan talousalueella sijaitsevan luotto-, vakuutus 
tai muun ammattimaisen rahoituslaitoksen omavelkainen tai 
vastaava takaus, jonka tulee olla realisoitavissa.

Oulun seudun ympäristötoimella on oikeus tarkistaa vakuuden 
suuruus kustannustasoa vastaavaksi kesken lupakauden.

Vakuuden määrää voidaan hakemuksesta pienentää lupakauden 
aikana, mikäli lupaan liittyvät velvoitteet hoidetaan loppuun 
merkittävällä osalla ottamisaluetta. 

Tarkastus- ja valvontamaksun määrääminen

Asian käsittelystä peritään käsittelymaksu asian vireille tulon aikana 
voimassa olleen taksan mukaisesti. Oulun seudun ympäristötoimi - 
liikelaitoksen johtokunnan 29.3.2023 § 37 hyväksymän taksan ja 
vahvistaman maksun mukaisesti maa-ainesten 
ottamissuunnitelman tarkastamisesta (MaL 23 §) peritään 
hakemuksessa esitetyn tilavuuden mukaan 11 €/1 000 m3 = 11 € * 
120 = 1320 €. 

Lisäksi hakijan on maksettava luvan voimassaoloajan tai 
jälkihoitotöiden hyväksymiseen saakka voimassa olevan taksan 
mukainen valvontamaksu.
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Oulun kaupunki

Päivämäärä

PÄÄTÖKSESTÄ TIEDOTTAMINEN 

Päätöksestä tiedotetaan maa-aineslain 19 §:n mukaisesti.

Tieto päätöksestä julkaistaan Oulun kaupungin ja Tyrnävän kunnan 
yleisissä tietoverkoissa.

MUUTOKSENHAKU

Tähän päätökseen ja siitä määrättyyn maksuun saa hakea muutosta 
valittamalla Pohjois-Suomen hallinto-oikeuteen kolmenkymmenen 
(30) päivän kuluessa päätöksen tiedoksisaannista. 

Tiedoksisaannin katsotaan tapahtuneen seitsemäntenä (7) päivänä 
päätöksen julkaisemisesta viranomaisen verkkosivuilla. Valitusaikaa 
laskettaessa tiedoksisaantipäivää ei oteta lukuun. Valitusosoitus 
liitteenä.

Päätöshistoria -

Liitteet -

Oheismateriaali -

Esittelijä Ympäristöjohtaja Leena Tuuri 

Valmistelijat KYP/Oulun seudun ympäristötoimi/Ida-Maria Isoherranen 050 574 
2358

Täytäntöönpano-
tiedot

Muutoksenhakuna valitusosoitus 
Otteet pöytäkirjasta: 

- VRJ Pohjois-Suomi Oy (lisäksi leimattu ottamissuunnitelma 
+ vakuusohje)

- Pohjois-Pohjanmaan elinkeino-, liikenne- ja ympäristökeskus 
(lisäksi leimattu ottamissuunnitelma)

- Tyrnävän kunta

12.06.2024

Oulun seudun ympäristötoimi -liikelaitoksen johtokunta
Ote pöytäkirjasta 6/2024

__________________________________
Otteen oikeaksi todistaa
Oulussa 13.06.2024

Sivu 10



Oulun kaupunki

Päivämäärä

VALITUSOSOITUS 

Valitusviranomainen
Tähän päätökseen ja siitä määrättyyn maksuun saa hakea muutosta Pohjois-Suomen hallinto-oikeu-
delta kirjallisella valituksella.

Valitusaika
Valitusaika on 30 päivää päätöksen tiedoksisaannista. Tiedoksisaannin katsotaan tapahtuneen seitsemän-
tenä päivänä päätöksen julkaisemisesta viranomaisen verkkosivuilla. Valitusaikaa laskettaessa tiedoksi-
saantipäivää ei oteta lukuun. Jos valitusajan viimeinen päivä on pyhäpäivä, lauantai, itsenäisyyspäivä, 
vapunpäivä, jouluaatto tai juhannusaatto, valitusaika jatkuu vielä seuraavaan arkipäivään. Valitusaika 
päättyy 24.7.2024.

Valitusoikeus on
1) asianosaisella;
2) kunnan jäsenellä;
3) rekisteröidyllä yhdistyksellä tai säätiöllä, jonka tarkoituksena on ympäristön-, terveyden- tai luonnon-
suojelun taikka asuinympäristön viihtyisyyden edistäminen ja jonka toiminta-alueella kysymyksessä ole-
vat ympäristövaikutukset ilmenevät;
4) toiminnan sijainti kunnalla ja muulla kunnalla, jonka alueella toiminnan ympäristövaikutukset ilmene-
vät;
5) elinkeino-, liikenne- ja ympäristökeskuksella sekä toiminnan vaikutusalueen kunnan ympäristönsuoje-
luviranomaisella;
6) muulla asiassa yleistä etua valvovalla viranomaisella.

Valitus
Valituksessa on ilmoitettava:
1) päätös, johon haetaan muutosta (valituksen kohteena oleva päätös);
2) miltä kohdin päätökseen haetaan muutosta ja mitä muutoksia siihen vaaditaan tehtäväksi (vaatimuk-
set); 
3) vaatimusten perustelut; sekä
4) mihin valitusoikeus perustuu, jos valituksen kohteena oleva päätös ei kohdistu valittajaan.

Valituksessa on lisäksi ilmoitettava valittajan nimi ja yhteystiedot. Jos puhevaltaa käyttää valittajan lailli-
nen edustaja tai asiamies, myös tämän yhteystiedot on ilmoitettava. Yhteystietojen muutoksesta on vali-
tuksen vireillä ollessa ilmoitettava viipymättä hallintotuomioistuimelle.

Valituksessa on ilmoitettava myös se postiosoite ja mahdollinen muu osoite, johon oikeudenkäyntiin liit-
tyvät asiakirjat voidaan lähettää (prosessiosoite). 

Yhteystietona on ilmoitettava myös sähköpostiosoite, jos valitusviranomaisen päätös voidaan antaa tie-
doksi sähköisenä viestinä. Jos valittajan puhevaltaa käyttää hänen laillinen edustajansa tai asiamiehensä 
tai jos valituksen laatijana on joku muu henkilö, valituksessa on ilmoitettava myös tämän nimi ja koti-
kunta. Valittajan, laillisen edustajan tai asiamiehen on allekirjoitettava valitus. Sähköistä asiakirjaa ei tar-
vitse allekirjoittaa, jos asiakirjassa on tiedot lähettäjästä eikä asiakirjan alkuperäisyyttä tai eheyttä ole 
syytä epäillä. 

Valitukseen on liitettävä:
- valituksen kohteena oleva päätös valitusosoituksineen;
- selvitys siitä, milloin valittaja on saanut päätöksen tiedoksi, tai muu selvitys valitusajan alkamisen ajan-
kohdasta;
- asiakirjat, joihin valittaja vetoaa vaatimuksensa tueksi, jollei niitä ole jo aikaisemmin toimitettu viran-
omaiselle;
- mahdollisen asiamiehen, ellei tämä ole asianajaja, julkinen oikeusavustaja tai luvan saanut oikeuden-
käyntiavustaja, valtakirja.
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Oulun kaupunki

Päivämäärä

Valituksen toimittaminen
Valitus liitteineen on toimitettava Pohjois-Suomen hallinto-oikeudelle osoitteella:

postiosoite Pohjois-Suomen hallinto-oikeus, PL 189, 90101 Oulu
käyntiosoite Torikatu 34-40, 90100 Oulu
aukioloaika klo 8 – 16.15
sähköposti pohjois-suomi.hao(at)oikeus.fi

Valituksen voi tehdä myös hallinto- ja erityistuomioistuinten asiointipalvelussa osoitteessa 
https://asiointi.oikeus.fi/hallintotuomioistuimet/#/. Valituksen on oltava perillä valitusajan viimeisenä 
päivänä ennen viraston aukioloajan päättymistä.

Oikeudenkäyntimaksu
Muutoksenhakuasian vireillepanijalta peritään oikeudenkäyntimaksu sen mukaan kuin tuomioistuinmak-
sulaissa (1455/2015) säädetään. Ajantasainen tieto oikeudenkäyntimaksuista löytyy Tuomioistuinlaitok-
sen sivulta.
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